quinta-feira, 2 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 056A/2019 VINCULADO AO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 031/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SUPER LÍDER

BUERAREMA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA CNPJ: 29.455.389/0001-41 – OBJETO: Contratação de

empresa para aquisição de combustíveis para atender a frota mecanizada do município. Data do Termo

02/04/2020; Prazo: 31/07/2020; Valor do Termo R$ 213.836,13 (duzentos e treze mil oitocentos e trinta e seis mil

reais e treze centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 de Abril de

2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B88F7741C4942CD65395A4F57E7E74D

		2020-09-04T15:52:19-0300